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Bilindiği üzere, mevcut durum itibariyle Merkezi Kaydi Sistem’de (MKS) kullanılmakta 

olan elektronik sertifikaları içeren akıllı kartlar, TÜBİTAK tarafından sağlanmıştır. Gelinen 

aşamada MKS’de işlemlerin 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında üretilen nitelikli 

elektronik sertifika içeren akıllı kartlarla yürütülmesine geçilecektir. Nitelikli sertifikaya geçiş

işlemleri, mevcut durum itibariyle MKS’de kullanılmakta olan iki tip kart için farklılık

arzedecektir:   

 1. Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kamuyu Aydınlatma Projesi (KAP) kapsamında 

kullanılmak üzere alınmış ve aynı zamanda MKS’de de kullanılabilen kartlar (KAP Kartları). 

 2. KAP sistemini kullanmayan ancak MKS kullanıcısı olan kullanıcılara verilen kartlar. 

(MKK Kartları). 

 Her iki tip kart 3 yıllık süre için üretildiğinden 3 yılda bir yenilenmesi gerekmektedir. 3 

yıllık geçerlilik süreleri dolan KAP kartlarının yenilenme süreci geçen yıl başlamış olmakla 

birlikte, MKK kartlarının 3 yıllık geçerlilik süreleri Ocak 2008 tarihinden itibaren dolacaktır.  

 Bu kapsamda,  

 i. Niteliksiz elektronik sertifika içeren MKK kartlarının 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 

kapsamında üretilen nitelikli elektronik sertifika içeren akıllı kartlarla yenilenmesi, 

 ii. KAP projesinde nitelikli elektronik sertifika kullanımına başlanmasına kadar geçecek 

sürede MKS’de işlemlere niteliksiz sertifika içeren KAP kartları ile yapılmaya devam edilmesi,  

 öngörülmektedir.  

 MKK Kartlarının Yenilenmesi 

 Bu çerçevede, 01.01.2008 tarihinden itibaren, MKS’de kullanılacak olan MKK kartları,

Telekomünikasyon Kurumu tarafından yetkilendirilmiş, aşağıda alfabetik sıra ile gösterilmiş

elektronik sertifika hizmet sağlayıcı (ESHS) şirketlerden edinilebilecektir. 

 

EBG Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. (http://www.e-tugra.com.tr )

Elektronik Bilgi Güvenliği A.Ş. (http://www.e-guven.com )

TürkTrust Bilgi, İletişim ve Bilişim Güvenliği Hizmetleri A.Ş. (http://www.turktrust.com.tr )



Ayrıca TÜBİTAK UEKAE tarafından verilmiş nitelikli sertifikaların da MKS’de kullanılması

imkanı mevcuttur. 

 Halen kullanılmakta olan MKK kartları, sertifika süre sonuna kadar kullanılabilecektir. 

(Sertifika süreleri YT12-Kullanıcı Güncelleme ekranından görülebilmektedir). 01.01.2008 

tarihinden itibaren süresi dolacak, ya da PUK kodunun yanlış girilmesi, kartın kayıp edilmesi 

veya hasar görmesi gibi sebeplerle kullanılamaz hale gelmesi durumlarında yukarıda belirtilen 

şirketlerden akıllı kart edinilmesi gerekmekle birlikte, sertifika süre sonu beklenmeden de yeni 

akıllı kart edinilerek MKS’de kullanılması mümkündür.  

 Mevcut kart okuyucuları yeni kartlarla da kullanılabilecektir. ESHS’lere başvuru sırasında, 

kartın MKK için alındığı belirtilmelidir. 

 Yukarıda isimleri belirtilen ESHS’ler nitelikli sertifikaları MKS’nin de desteklediği Gemplus 

marka akıllı kartlar ile sağlamakta olup, ESHS’ler tarafından kullanılan veya kullanılması

planlanan diğer marka kartların MKS’de kullanılabilmesi için gerekli çalışmalar halen 

yürütülmektedir. MKS’de diğer marka kartlar kullanılabilir hale geldiğinde üyelerimize 

duyurulacaktır.  

 KAP Kartlarının Yenilenmesi 

 KAP sistemi nitelikli elektronik sertifika kullanımına başlayana kadar MKK’da ikinci bir kart 

kullanmak istemeyen kullanıcılarımızın, geçerlilik süreleri dolan KAP kartlarını TÜBİTAK’tan 

yeniletmeye devam etmeleri gerekmektedir. KAP sistemi ve MKS’de ayrı ayrı iki kart 

kullanımında mahsur görmeyen kullanıcıların yukarıda belirtilen şekilde edinecekleri nitelikli 

sertifikalı kartlar ile MKS işlemlerini yürütebilmeleri imkanı mevcuttur.  

 Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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